



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Mesterlodden 14A ApS
c/o Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører, Mesterlodden 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 48 37 13

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

Michael Dall
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Mesterlodden 14A ApS
c/o Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører
Mesterlodden 13
2820 Gentofte

CVR-nr.: 35 48 37 13

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Dall

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt anden hermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 482 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Nettoomsætning	481.680	443
Andre eksterne omkostninger	-22.800	-22
Direkte omkostninger	-12.293	-12
Bruttoresultat	446.587	409
Andre finansielle indtægter	164	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.038	-49
Resultat før skat	416.713	360
1 Skat af årets resultat	-91.674	-79
Årets resultat	325.039	281
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	325.039	281
Disponeret i alt	325.039	281



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.300.000	2.300
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>2.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>2.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.420	0
	Udskudte skatteaktiver	73.500	74
	Andre tilgodehavender	3.396	3
	Periodeafgrænsningsposter	3.073	3
	Tilgodehavender i alt	<u>200.389</u>	<u>80</u>
	Likvide beholdninger	<u>166.195</u>	<u>287</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>366.584</u>	<u>367</u>
	Aktiver i alt	<u>2.666.584</u>	<u>2.667</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for opskrivninger	921.241	921
Overført resultat	937.872	613
Egenkapital i alt	1.939.113	1.614
Gældsforpligtelser		
Deposita	80.280	74
Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.280	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Selskabsskat	74.098	64
Anden gæld	553.093	895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	647.191	979
Gældsforpligtelser i alt	727.471	1.053
Passiver i alt	2.666.584	2.667

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	921.241	612.833	1.614.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	325.039	325.039
	80.000	921.241	937.872	1.939.113



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	91.674	79
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	91.674	79
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	1.118.922	1.119
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2023	1.118.922	1.119
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.181.078	1.181
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 30. september 2023	1.181.078	1.181
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.300.000	2.300
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


